
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от« /</ » 03)____ 2022 г. № 30%
г. Калининград

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа «Город
Калининград» от 12.02.2016 № 149 «Об
утверждении Порядка согласования актов
приемки оказанных услуг и (или)
выполненных работ по капитальному ремонту
общего имущества в многоквартирном доме,
расположенном на территории городского
округа «Город Калининград», собственники
помещений в котором формируют фонд
капитального ремонта на счете регионального
оператора»

В связи с реорганизацией муниципального казенного учреждения 
«Калининградская служба заказчика» и муниципального казенного учреждения 
городского округа «Город Калининград» «Капитальный ремонт 
многоквартирных домов» администрация городского округа «Город 
Калининград» п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа 
«Город Калининград» от 12.02.2016 № 149 «Об утверждении Порядка 
согласования актов приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ по 
капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, 
расположенном на территории городского округа «Город Калининград», 
собственники помещений в котором формируют фонд капитального ремонта на 
счете регионального оператора» (в редакции от 10.08.2016 № 1155), заменив в 
пункте 2 слова «МКУ «Капитальный ремонт многоквартирных домов» 
(С.Б. Русович)» словами «муниципальное казенное учреждение 
«Калининградская служба заказчика» (Демешко А.Л.)».

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа 
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование 
постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации 
городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на 
заместителя главы администрации, председателя комитета городского хозяйства



2

и строительства администрации городского округа «Город Калининград» 
Запивалова А.И.

Глава администрации Е.И. Дятлова


